1
DMC-S33
ポータブルMDプレーヤー
取扱説明書（保証書付）
お買い上げいただきましてありがとうございました。
ご使用の前に、この取扱説明書をよくお読みのうえ、説明の通り正しくお使いください。
また、この取扱説明書は大切に保管してください。
本機は国内専用モデルですので、本機のACアダプターを外国で使用することはできません。

あやまった接続、指定以外のコードの使用、コードの延長をすると発熱し、
やけどの原因となることがあります。
はじめから音量を上げすぎない
突然大きな音が出て、聴力障害などの原因となることがあります。
耳を刺激するような大きな音で長時間続けて聞かない
聴力に悪い影響を与えることがあります。
お手入れの際はACアダプターを抜く
お手入れの際は、ACアダプターをコンセントから抜き、電池を取り出す。
感電の原因となることがあります。
定期的に内部の点検、清掃をする
3年に1度程度を目安に、機器内部の点検、清掃をお勧めします。販売店、ま
たは最寄りのケンウッドサービス窓口に費用を含めご相談ください。
内部にほこりのたまったまま長い間掃除をしないと、火災や故障の原因とな
ることがあります。
注  意
*5408/04-12/JA 03.8.27, 1:20 PMPage 12 Adobe PageMaker 6.5J/PPC
13
各部のなまえ
本体
オープン
OPENつまみ
電池ぶた
リモコン
（ヘッドホン）端子
¢（スキップアップ）キー
3/7 （再生／停止）キー
4（スキップダウン）キー
外部電池端子
ホールド
HOLDスイッチ
ボリューム
VOLUME －（ボリュームダウン）キー
ボリューム
VOLUME ＋（ボリュームアップ）キー
充電スタンド端子
*5408/13-18/JA 03.8.27, 1:20 PMPage 13 Adobe PageMaker 6.5J/PPC
14
電池残量表示について
電池の残量によって次のように変わります。
：電池残量が十分にあります。

クリップの使いかた
図のようにクリップをコードに取り付けます。
バッグや、ポケットなどにはさんでご使用ください。
3
¥7
からみ防止スライダー*
押す
押す
* 使用しないときは、ヘッドホンコードのからみ防止スライ
ダーを図のように、ヘッドホンの先端がそろう位置まで
ずらすとコードがからみにくくなります。
ヘッドホンを使用するときは、からみ防止スライダーを
もとの位置に戻します。
÷ 市販のステレオミニプラグ（φ3.5mm）付きヘッドホンも
使用できます。
*5408/19-25/JA 03.8.27, 1:21 PMPage 19 Adobe PageMaker 6.5J/PPC
20
リモコンの操作キーをホールドするには
本体の操作キーをホールドするには
 ホールド

ユーザープリセット
UserPreset
ノーマル
NORMAL（サウンドモード解除）
÷ プレイモードの選択（29 ページ）
グループ再生
ランダム再生
イントロゲーム1～3
解除
÷ アラームモードの設定（32 ページ）
アラーム音を鳴らすまでの時間設定（1分～120分）
÷ スリープモードの設定（33 ページ）
再生を停止するまでの時間設定（1分～120分）
メニュー
MENU 4   ¢
*5408/26-33/JA 03.8.27, 1:21 PMPage 26 Adobe PageMaker 6.5J/PPC
27
2
サウンド モード
“SOUND MODE”が表示中に、

（ ）内は、リピート表示を示します。
通常再生モードのとき
1曲リピート（ ） ：1曲を繰り返します。
全曲リピート（ ） ：全曲を繰り返します。
解除（消灯） ：リピート再生を解除します。
ランダム再生／イントロゲームモードのとき
ランダムリピート（ ）：ランダム再生を繰り返します。
解除（消灯） ：リピート再生を解除します。
グループ再生モードのとき
1曲リピート（ ） ：1曲を繰り返します。
グループリピート（ ）：グループ内の曲だけを繰り返
します。
解除（消灯） ：リピート再生を解除します。
リピート
REPEAT
*5408/34-39/JA 03.8.27, 1:21 PMPage 34 Adobe PageMaker 6.5J/PPC
35
2 繰り返しを始めたいところで
リピート
REPEATキーを押す

ショートして危険です。
充電中や使用中に、充電式電池が暖かくなることがありま
すが異常ではありません。
簡単なお手入れ
本体の汚れは、柔らかい布で軽くふき取ってください。
汚れがひどいときは、布に少し水を含ませてふいてください。
そのあと必ず乾いた布でからぶきしてください。
接続端子、外部電池端子、充電スタンド端子やプラグは、定
期的に綿棒でからぶきしてください。
汚れがつくと、充電ができない、雑音がでる、リモコンが動作
しなくなるなどの原因となります。
÷ ベンジン、シンナーなどの薬品類は使わないでく
ださい。変質、変色の恐れがあります。
÷ 油をささないでください。故障の原因になりま
す。
*5408/40-44/JA 03.8.27, 1:22 PMPage 40 Adobe PageMaker 6.5J/PPC
41
ラベルを貼るときのお願い
÷ MDにラベルを貼り付けるときは、次のことを守って正しく
貼ってください。

1 Approx. 42 hrs Approx. 58 hrs Approx. 71 hrs
2 Approx. 70 hrs Approx. 95 hrs Approx. 120 hrs
3 Approx. 115 hrs Approx. 157 hrs Approx. 200 hrs
1 Rechargeable battery
2 Commercially sold AA alkaline battery (LR6)
3 When using both the included rechargeable battery and
a commercially sold AA alkaline battery (LR6)
When using the unit with the commercially sold AA
alkaline battery (LR 6) (page 18)
1 Fasten the battery case securely to the unit and turn the
LOCK knob in the direction of the arrow.
2 Open the included battery case.
3 Insert the battery in the case, being sure to place it in
the proper direction, then close the lid.
Battery performance (full charged/ illumination mode off)
*5408/45-51/JA 03.8.27, 1:22 PMPage 45 Adobe PageMaker 6.5J/PPC
46
MINIDISC PLAYBACK
Avoiding faulty operation (HOLD) (page 20)
When you are operating the unit on a train or when you

5. アフターサービスについて
÷保証期間中は、「無料修理規定」に従って、お買い上げの販売店またはケンウッドサービス窓口が修理をさせていただきます。
修理に際しましては保証書をご提示ください。
÷保証期間が過ぎているときは、修理すれば使用できる場合には、ご希望により有料で修理させていただきます。
÷出張修理、持込修理のどちらが適用されるかは機種によって異なります。保証書の記載をご確認ください。
÷修理料金の仕組み（有料修理の場合は、次の料金をいただきます）
① 技術料：故障した製品を正常に修復するための料金です。技術者の人件費、技術教育費、測定機器等の設備費や、一般管理
費などが含まれています。
② 部品代：修理に使用した部品の代金です。その他、修理に付帯する部材等を含む場合もあります。
③ 出張料：製品のある場所へ技術者を派遣する場合の費用です。別途、駐車料金をいただく場合があります。
④ 送料 ：郵便、宅配便などの料金です。保証期間内に無償修理などを行うにあたって、お客様に負担していただく
場合があります。
÷修理のために本機をお持ち込みになるときは、本体のほかリモコン、ヘッドホンなど付属品も一緒にお持ちください。
6. 本機に添付の保証書は、日本国内においてのみ有効です。
÷ This warranty is valid only in Japan.
*5408/52-56/JA 03.8.27, 1:22 PMPage 52 Adobe PageMaker 6.5J/PPC
53
無料修理規定
1. 保証書に呈示の保証期間内に取扱説明書、本体貼付ラベル等の注意書に従った正常な使用状態で故障した場合には、お買
上げの販売店またはケンウッドサービスにて無科修理をさせていただきます。